— 1 —

宁职称办〔2021〕25 号

关于公布南京市浦口区中小学（幼儿园）

一级教师专业技术资格评审委员会

评审结果的通知

浦口区职称领导小组办公室：

经浦口区中小学（幼儿园）一级教师专业技术资格评审委

员会评审通过，陆兴红等 72 人具备中小学（幼儿园）一级教

师资格，刘青等 30 人具备中小学（幼儿园）一级教师（乡村）

资格，现予公布。

上述人员取得一级教师专业技术资格的时间自 2021 年 10

月 19 日起算。

    附件：评审通过人员名单

         南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

                      2021 年 11 月 1 日

— 2 —

附件

评审通过人员名单

序号 工作单位 姓名 类别

1 南京市浦口区江浦实验小学 陆兴红 普通教师

2 南京市浦口区实验学校 徐磊 普通教师

3 南京市浦口区新世纪小学 王静 普通教师

4 南京市浦口区石桥小学 刘心慧 普通教师

5 南京市浦口区石桥小学 吴丹 普通教师

6 南京市浦口区汤泉小学 周晗 普通教师

7 南京市浦口区新浦实验小学 饶辉娟 普通教师

8 南京汉开书院学校 孙木易 普通教师

9 南京市浦口区高旺小学 诸亭 普通教师

10 南京市浦口区江浦实验小学 曹敏 普通教师

11 南京市浦口区江浦实验小学 庄宇扬 普通教师

12 南京市浦口区大桥小学 董晓敏 普通教师

13
南京市浦口区新世纪小学 万舒 普通教师

14 南京市浦口区新世纪小学 黄鹂 普通教师

15 南京市浦口区特殊教育学校 胥姗姗 普通教师

16 南京汉开书院学校 赵念 普通教师

17 江苏省江浦高级中学 邹大博 普通教师

— 3 —

序号 工作单位 姓名 类别

18 南京市浦口区新世纪小学 耿佳佳 普通教师

19 南京市浦口区人民小学 汪科香 普通教师

20 南京市浦口区汤泉小学 夏娴圳 普通教师

21 南京市浦口区汤泉小学 韩轩 普通教师

22 江苏省江浦高级中学 陈晨 普通教师

23 南京市浦口区第四中学 姜阅 普通教师

24 南京市浦口区石桥小学 秦明宇 普通教师

25 南京市浦口区大桥小学 徐琳惠 普通教师

26 南京市浦口区江浦实验小学 陈潇 普通教师

27 南京市浦口区大桥中学 朱菲 普通教师

28 南京市浦口区第二中学 孙萍 普通教师

29 南京市浦口区永宁小学 陈旭 普通教师

30 南京市浦口区新浦实验小学 龚晓桥 普通教师

31 南京市浦口区特殊教育学校 张劲松 普通教师

32
南京市浦口区江浦实验小学 刘见华 普通教师

33 南京市浦口区江浦实验小学 吴倩 普通教师

34 南京市浦口区珠江小学 欧燕 普通教师

35 南京审计大学附属实验小学 李姗姗 普通教师

36 南京市浦口区实验学校 魏云 普通教师

37 南京市浦口区实验学校 滕国景 普通教师

— 4 —

序号 工作单位 姓名 类别

38 南京市浦口区新浦实验小学 陈思颖 普通教师

39 南京市浦口区乌江学校 钱宝双 普通教师

40 南京市浦口区行知小学 杜金文 普通教师

41 南京市浦口区新世纪小学 桓永俊 普通教师

42 南京市浦口区新世纪小学 李冬晓 普通教师

43 江苏省江浦高级中学 王迎春 普通教师

44 江苏省江浦高级中学 王晴 普通教师

45 南京市浦口区汤泉小学 张依晗 普通教师

46 江苏省江浦高级中学 陈圆圆 普通教师

47 江苏省江浦高级中学 段杨红 普通教师

48 江苏省江浦高级中学 张静 普通教师

49 南京市浦口区凤凰幼儿园 毛雨 普通教师

50 南京市浦口区凤凰幼儿园 徐畅圻 普通教师

51 南京市浦口区凤凰幼儿园 程丹蕾 普通教师

52
南京市浦口区凤凰幼儿园 韩燕秋 普通教师

53 南京市浦口区行知幼儿园 吴可兰 普通教师

54 南京市浦口区行知幼儿园 徐启凤 普通教师

55 南京市浦口区行知幼儿园 杨勇霞 普通教师

56 南京市浦口区行知幼儿园 陈飘飘 普通教师

57 南京市浦口区行知幼儿园 王蓓 普通教师

— 5 —

序号 工作单位 姓名 类别

58 南京市浦口区揽月山庄幼儿园 仇班玲 普通教师

59 南京市浦口区阳光凤悦天晴幼儿园 凡彩红 普通教师

60 南京市浦口区实验幼儿园 王丹丹 普通教师

61 南京市浦口区实验幼儿园 胡越 普通教师

62 南京市浦口区实验幼儿园 陈文瀚 普通教师

63 南京市浦口区实验幼儿园 尹霞 普通教师

64 南京市浦口区霞光滨江幼儿园 狄世琴 普通教师

65 南京市浦口区霞光幼儿园 马敏 普通教师

66 南京市浦口区霞光幼儿园 赵宏燕 普通教师

67 南京市浦口区霞光幼儿园 宗远超 普通教师

68 南京市浦口区新世纪幼儿园 王萍 普通教师

69 南京市浦口区新世纪幼儿园 段传阳 普通教师

70 南京市浦口区新世纪幼儿园 韦秀玲 普通教师

71 南京市浦口区高旺幼儿园 孙萍 普通教师

72
南京市浦口区桥林街道陡岗幼儿园 王有誉 普通教师

73 南京市浦口区陡岗小学 刘青 乡村教师

74 南京市浦口区大桥小学 王露露 乡村教师

75 南京市浦口区桥林小学 徐瑾 乡村教师

76 南京市浦口区桥林中学 卞萍 乡村教师

77 南京市浦口区乌江学校 吴大强 乡村教师

— 6 —

序号 工作单位 姓名 类别

78 南京市浦口区乌江学校 余成成 乡村教师

79 南京市浦口区星甸小学 孙凯燕 乡村教师

80 南京市浦口区永宁小学 雍萍萍 乡村教师

81 南京市浦口区永宁小学 潘晓菲 乡村教师

82 南京市浦口区永宁小学 王颜 乡村教师

83 南京市浦口区乌江学校 章伟 乡村教师

84 南京市浦口区石桥中学 屠家丽 乡村教师

85 南京市浦口区乌江学校 赵慧 乡村教师

86 南京市浦口区永宁小学 赵志龙 乡村教师

87 南京市浦口区桥林小学 李旺 乡村教师

88 南京市浦口区汤泉中学 王培 乡村教师

89 南京市浦口区桥林中学 张国清 乡村教师

90 南京市浦口区桥林街道兰花中心幼儿园 付良翠 乡村教师

91 南京市浦口区星甸街道石桥幼儿园 滕茂霞 乡村教师

92
南京市浦口区星甸街道石桥幼儿园 赵学英 乡村教师

93 南京市浦口区星甸街道石桥幼儿园 徐小凤 乡村教师

94 南京市浦口区桥林街道乌江幼儿园 陈莉莉 乡村教师

95 南京市浦口区永宁街道中心幼儿园 张小童 乡村教师

96 南京市浦口区永宁街道中心幼儿园 李子萍 乡村教师

97 南京市浦口区永宁街道中心幼儿园高里办园点 张明珠 乡村教师

— 7 —

序号 工作单位 姓名 类别

98 南京市浦口区永宁街道中心幼儿园 张凤 乡村教师

99 南京市浦口区星甸街道中心幼儿园 王成美 乡村教师

100 南京市浦口区星甸街道中心幼儿园 平元慧 乡村教师

101 南京市浦口区星甸街道中心幼儿园 何夏青 乡村教师

102 南京市浦口区桥林街道陡岗幼儿园 王芳 乡村教师

— 8 —

南京市人力资源和社会保障局办公室        2021 年 11 月 1 日印发